
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DEDALO 2000” 

26040 GUSSOLA (CR) - Via Gramsci n.15 - tel. 0375/64090 

Mail - CRIC81300R@ISTRUZIONE.IT - CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT C.F. 

90005310199 

Codice IPA: istsc_cric81300r 

 

 
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VERBALE N. 6 

SEDUTA DEL 9/09/2022 

 
 

Oggi, venerdì 9 settembre alle ore 17,30, presso la sede dell’Istituto comprensivo, si riunisce il 

Consiglio d’Istituto per trattare il seguente o.d.g.: 

 

Omissis … 

 
4. Revisione Patto corresponsabilità scuola infanzia 

 

Omissis … 
 

Sono presenti: 

 

  
Presente Assente 

Dirigente Scolastica Dott.ssa Paola Premi X 
 

Componente genitori Bellini Barbara X 
 

Carri Cristina X 
 

Casarotto Ilaria X 
 

Ceresa Mascia X 
 

Cucchetto Laura 
 

X 

Di Stefano Rosaria 
 

X 

mailto:CRIC81300R@ISTRUZIONE.IT
mailto:CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT


 Premi Enrico X  

Remagni Buoli Rossano  X 

Componente docenti Agarossi Marinella X  

Baruffaldi Laura X  

Bolsieri Rosa  X 

   

Dordoni Monica X  

Faraoni Elisabetta X 
 

Guarnaccia Giuseppe X 
 

Maestri Catia X 
 

Componente A.T.A Guarneri Ellia 
 

X 

Rossini Francesca X 
 

 

 

 

Svolge la funzione di segretario verbalizzante la maestra Agarossi Marinella. 

 

Omissis … 

 

4. Revisione Patto di corresponsabilità scuola infanzia 

 

SINTESI DEGLI INTERVENTI 
VISTE le Indicazioni strategiche ad interim per preparedness e readiness ai fini della 

mitigazione delle infezioni da SARS-CoV-2 

VISTA la Nota MI n. 1998 del 19/08/2022 Contrasto alla diffusione da contagio a COVID-19 in 

ambito scolastico. Riferimenti tecnici e normativi per l’avvio dell’a.s. 2022/23 

il Patto di corresponsabilità per il contrasto covid delle scuole dell’infanzia dell’Istituto è stato 

modificato 

 
DELIBERA 

CONSIDERATO il mutato quadro normativo ed epidemiologico, 

VISTI i vari punti del patto di corresponsabilità scuola infanzia 

Il Consiglio d’Istituto 

Delibera 

l’adozione del nuovo Patto di corresponsabilità per la Scuola dell’Infanzia 

RISULTATO VOTAZIONE: Presenti n. 13, Favorevoli n.13 , Contrari n.0 , Astenuti n.0 

Delibera n. 6/4 del 9 settembre 2022 “Revisione Patto di corresponsabilità scuola infanzia” 



Omissis … 

 

Non risultano altri argomenti da discutere, pertanto la seduta è tolta alle ore 18,20. 

 
 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

F.to Agarossi Marinella F.to Enrico Premi 


